•

Req uisiç,io na 388!21Jl9
I','otoeolo u" 1:;62/2019
Fuudamentação Le~,Jl: artigo :;7, inciso 11,da Lci Fedend na 8.666/93.
Contrato u" 42/2019.
Termo Aditivo n" 118/21120

Termo de Prorrogação de Contrato que entre si celebram. de um lado o MUNICÍPIO DE
PIRASSUNUNGA. inscrito no CNI'J 45. 731.65()/()OO1-45. com sede na Rua Galíeio Del
Nero na 51. centro, neste ato representado pelo Exmo. Sr. PreICito Municipal, Doutor
MILTON DIMAS TADEU lJRBAN. brasileiro. casado. médieo. nascido aos 19111/1957.
portador da Cédula de Identidade R.G. n". 9.533.41 0-5-SSI'/SI' e inscrito 11('CPflMF sob D

n". 387.881.019-91. residente e domiciliado na AlmTIt'da dos Gerúnios. 363 - Bairro Cid,de
Jardim em Pirassununga-SI'. doravante denominado simplesmente CONTRATANTE. c (JC

outro lado a empresa AUDATEX BRASIL SEI{VIÇOS CI'DA, inscrita no CNI'J sob o n"
02.144.891/0001-85. eom sede na Avenida Maria Coelho Aguiar. n" :215. Bloeo E. 7" ancar.
Jardim São Luiz. na cidade de São Paulo/SI'. CFI' 05804-l)OO. tel.: (11) 98710 0527. e-muil:
eomereialsp 1@.audatex.eoll1.br. dados bancários: Hanco Itaú, agência 211110,conla COlTCJ'te
24.601-3 ou Banco do Brasil, A~ência 2434-1, (:mlta ',orn'nte n" 5625-1. a segu'r
denominada simp!"srnente de COl'lT RATA ()A, ncsk alo repl\:sentada por ARTHU'{
KOUTSODIMITROI'OULOS. australiano. casado. naseiuo aos 251J 1/1975. portador oa
Cédula de Identidade RG n" RNE N° V958078-Q - CGI'I/DlREX/IWF c inscrito 110CI'Fn:F
sob o n° 236.654.768-44. residente c domiciliado na Rua Dr. Renal0 Paes ue Barros. nO3Lc.
apto 102, Itaim Blbi. n~ cidade <I::Sã,) Paulo/Sr'. CEP 04530-000, tel.: (11) 98710 0527. e- .
mail: comereiaislllríi) ..lI<!at::x.eom.br. tém entre si. como ju:.;to e eontratad,) o que se segue sob.
as c1úusulas c condições abaixo. que lllutumncntc aceitam c outorgarn. a saber:

CLAUSULA PRD-IElHA - DO OB.mTO
, '. . '

1.1 - Constitui ob.:;..:tudo presente a c~)ntrataçà(l dt C111prCSncS:)I.::cializada ctn sistenul cc
orçarncntaçào cktrônica pura pr~ófiC<.lI.;Jo de manutençào de au1olnóvcis. c31ninhõcs. 1110tC"
etc" eonJ(JrI11eAnexo Único uo presente instrultlel1lo.

CLí.USl:LA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO

"

':"

I~

i~d6(;c panxl:f
importe de :{$

Rua Galíei,' Del Nerc. 51 .- CentlO ... I'irass

2.1 - Em conformidade C0111a manifestação da Secl'C'lari:lívlunieipal uc Obras c Serviços. I1s:
64. bClll como o (H:Cil.~da Contratada na pror~'og~1Ç;:to.fls, 60 (,'3, (' pan.~~~.:rjurídico da PG,VI.:
f1s. 67 c v.. fica prorrogado o p"l'scnk <:nntralo rt 042/201 rlor mais 12 (dnze) mcses, 'a,
cnntar de 30 dc ab"jl d" 2020. !'drnagi"do ,'l'USdi:.itns àqUI li data.

CLÁUSULA "flmeEIRA - no VALOR c nA 1)(" I C O\OR(A:\!ENTc\RIA c

mailto:1@.audatex.eoll1.br.

" .'

,>'.

7.992,1l0 (sete mil c novecentos c noventa c dois reais), que serú atendida pela seguinte
dotação orçamentária:

15.1l1Obras - F 2525 - 33.90'-/0-99 RO 15 122 5010 2190 FO ICA 110000 RS 7.992,00.

CLAuSULA QUAIUA - ()AS IlISI'OSIÇÜES FINAIS

4.1 - Permanecem em vigor todas as demais clúusulas contratuais não atingidas pelo presente
termo.

E, por estarem 'assim justos e contratados, assinam o presente instrumento, em 02
(duas) vias, de igual teor e l'JrIJl<1.juntamente com as testemunhas abaixo, para que se
produzam os devidos efeitos legais.

MILTO\ IHMASI.)
\ Prefeit,ó Ml

\;
Testemunhas:

,rr 1''-.-/
MARCOS LEONARf O OZIN
RGN°41.177.283-1 'P/Si'

Pirassununga. <2J? de '-ntli..Q._. de 2020.

R - ,SERVIÇOS LT()A
,l'1i' nO 02.144.891/0001-85

PAULO I . ANTEL DIAS
RG W 9:4~;().ií34-X - SSP/SP

)

"'."
Rua Galicío Del Nero, 5 i - Centro - PinlSsul1l1lll!a!SI' - ['one: (19) 3565-8028~ ..

rslado J..: S50 Pa:l!n

I'rocunHlol'ill GI~I'aldo iVIunicípio

PREFEITVR.<\ MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA--------------- ....---_.__ ....._.--- --.- ..--_ .. , .._-----" ..•._-------_ .._- _ ..~-_.__ .._-_._._,----------_._-~-_.- -_ •.~.

Requisição nO388/2019
Protocolo n" 1562/2019
Fundamentaç,io Legal: artigo 57, inciso 11, da Lei Federal nO8,(í(i6/93.
Contrato n" 42/2019.
Termo Aditivo n" 118/2020
Contnllante: Prefeitura Municipal de Pirassununga.
Contl'atada: AlJDATEX BRASIL SERVIÇOS LTI>A

OB.JETO: Contratação de empresa especializada em sistema de orçamentaçào eletrônica para
preeitieação de manutenção ele automóveis. caminhões, motos. etc ..

ANEXO ÚNICO

Valor' total H.$ j

RS 7.992,30 i

i

ValO! IIllitú"io
RS

RS 7.992.00

L__-'---- _

Item C<id. Qtde. Unido I>cscriçãn I
Material

-
J I. J.J 680 I UN SERViÇO DE IMPLANTAÇAo

DE SISTEMAS.
Serviço de illlp[antaçflo do

SislCma I\udatcx.
I E~pcciticaçõl's:

I
O S:~tel11a Alldatcx de

('ln;amcnt~H,<..:lo é lIJIla ferramenta
utilizada para caicuiar a
estimativa dos custos de
repal":lção de automóveis,

caminhões c motos. O software,
foi desellvolvido com a finalidade

de \'alidar. acompanhar c
fiscalil.ar n grande nÚ111L'rOd~
or<;a1I1CnlllsprovenientC's dos IproC(,S~OSde COllsel1os, rl'p?'ws. ,

IEmpresas da esfera ~lullicipaL II Est(ldual e Federal já vem
1 utilizando essa ferramenta C'1Il I~ Editais de Licitaçào pelo critério1 de Maior desconto.

Valor total: RS 7.992,00 (sete mil nOHcelltns e Iwv':n1a (' dois rcais).

3 ,
-_._------------

Rua Galíeio Del Nero, 51 - Centro - Pirassununga/SI' -.. r.-me: (l <J) ~565-S028

I'nlCU •.adoria (; e•.•' 1do Munidpio

de 2020.----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA,~-~,~,----~~------_._~--_.._'_ .._--_ ..__ .. ~, ~.. , .. _ .. _.

f
CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOS A"ALOGOS

CADASTRO DO RESPONS;\ VEL

Requisição nO388/2019
Protocolo n" 1562/2019
Fundamentação Lcgal: artigo 57, inciso 11,da Lci Federal nO8.666/93.
Contrato n" 42/2019.
Termo Aditivo nO118/2020

Contratante: Prefeitura Municipal de Pirassununga.
Contratada: AUDATEX BRASIL SERVIÇOS erI)A

OB,JETO: Contratação dc empresa especializada em sistema ,i<; orçarncntaçào eletrônica para
preciticação dc manutenção de automóveis, eaminhõcs. molos, etc ..

Nome: MILTON DIMAS TADEU URBAN
Cargo: PREFEITO MUNICIPAL
RG n° 9.533 ..110-5 - SSP/SP - CI'F nU3X7.8X1.019-<)1
Endereço: Alameda dos Geránios, 363 - Bairro Cidade Jardim em Pirassununga/SI'.
Telefonc: (19) 3561-7890 - (19) <)9<)05-9665
c-mail: prelcito@pirassununga.sp.gov.br-milton.urbanill)uol.com.br

Responsável pelo atendimento:l requisiçiíes de doçumentos ,'o TCESP:

Nomc: VANESSA HERNANDES MARTINS GUION
Cargo: Contadora
Enucreço Comercial do Órgão/Selo r: Rua Galício Del Nero. nO51 - Centro - Pirassununga-- ~
SI'.
Telelonc e Fax: 015 1<).~3562-160J ouOl5 19-3565-8014
e-mail: eontabilidade2@pirassll\1unga.sp.gov.br

Pirassununga. ~rde _~

1\11

Rua Gl1lício Del Nero. 51 ~-Ccntro - Pirassununga/SI' -- Fone: (I <))3565-8028

mailto:prelcito@pirassununga.sp.gov.br-milton.urbanilluol.com.br

CONTRATOS OU ATOS ,llJHíJ)JCOS ANAU)GOS
TERMO DE clf~NCIA E DE NOTlFICACÃO

Requisição nO388/20 I9
Protocolo nO1562/20 I9
Fundamentação Legal: al'figo 57, inciso 11, da Lei Fedemlno 8.66(,/93.
Contnlto n" .t2/20 19.
Termo Aditivo n" 118/2020

Contratante: Pl'efeitlll'a Municipal de Pinlssllnunga.
Contratada: AUDATEX BRASIL SERViÇOS LTI>A

OB.IETO: Contratação de empresa especializada cm sistema de orçamentação elctrônica para
preeilieação dc manutenção dc automóvcis. carninh(\es. motos. etc ..

Advogado(s): Município: DI'. Luis Gonzaga Neves Melo Júnior - OAB/SI' 56.184; DI'. Valter
Tadcu Camargo de Castro - OAB/SP 83.082: DI'. Caio Vinícius Pcres e Silva - OAB/SI'
214.257; Dra. Érica Regina Pianca _. OAB/SP 20G.780 e DI'. Clcbcr Botazini dc Souza -
OAB/SI' 319.544: DI'. Fábio Hcnrique Zan - OAB/SI' 214.302: DI'. Ivlmheus Baldovinotti -
OAB/SI' 380.088.

Estamos CIENTES de que:

a) O ajuste ~-jma relerido estarú sujcito a anúlisc c julgamento pelo Tribunal dc Contas
do Estado de São Paulo .. :ujo trúmitc proccssual ocorrerú pclo sistema eletrônico:
h) Poderemos ter acesso ao processo. lcndo vista e extraindo cópias das manilesta<;õcs
de intcresse. Despachos e Decisões. mcdiante regular cadastramento no Sistema de Processo
Eletrônico. conforme dados abaixo indicados. em consonância com o cstabelecido na
Rcsol ução n" O 1/20 I I do TCESP;
c) Além de disponívcis no processo eletrônico. todos os Despachos e Dceisões (~ue
vicrem a ser tomados. relativamente ao aludido processo. senio publicados no Diário Olieial
do Estado. CadcrJw do Poder Lcgislativo. parte do Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo. em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar nO709, de J 4 de janeiro dc
1993. iniciando-se. a partir de cntão. a contagem dos prazos processuais. con!ClrIlle regras do
Código de Processo Civil:
d) Qualqucr alteração de endereço - residencial ou cletrônico - ou telefones de contat(i"
dcverú ser comunicad.! pelo interessado. peticionando no processo.

I>amo-nos por NOTIFICADOS para:

le 2020.l'iraSSUlll1nOa. r:2J.,p de<o _~_

a) O acompanhamento dos atos do processo até :;eu ulgamento tinal e eonsequente
publicação; \
b) Se for o caso e de nos:;,) interesse. nos pn1' '. 'I a f ,mas legais e regi ntais.
exercer o direito d', defesa. interpor recuo'sos e o que 1 ais co I~ r.

\
Rua Cialicio Del Nero. 5i - Centro - PirasSilnu!lga/SP~. 1'0-;;-2: (J 9) 3565-8028

" :

• >

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA.;1 .------------------------------------.-- ..-- .-------.-.--- .--------------------f 1'.:-;lado dI.: S,10 Paulo

I'rucurado.-ia Geral do Município

CONTRA TANTF::

ASS[NATURA:

CONTRATADA: /

Nome e cargo: AI ,H~ KOlJTSODlMITROI'OlJLOS - Administrador
RG n" RNE N° \'958078-0 - CGPIIDIREXIDI'F
crI': 236_654_768-44
Data de Nascimento: 25/11/1975
Telefone: (11) 987[0 0527
Endereço: Rna Dr. Renato Paes de Barros. nO322_ apto 102_ Itaim Bibi. na cidade de São
PauJo/Sr, CEP 04530-000.
E-mail institucional:comercialspl@audatex.com.
E-mai! pessoal: comercialspl(<7)audatex.c( . r

ASSINATURA: i

6

Rua Galício Del Nero, S [ - Centro - Pirassununga/SI' - Fone: (19) 3565-8028

mailto:institucional:comercialspl@audatex.com.

..•.

'.'

Procunl(loria {;('f,,! do Município

DECLAHACÃO DE DOClfMENTOS A..DISI'OSICÃO DO TCE-SI'

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA.

CNP.J NU:45.731.ó50íOOO1-45.

CONTRATADA: AUDATEX BRASIL SERVIÇOS LTDA.

CNP.J NU02.144.89110001-85

I'HOTOCOLO ADM. NU1562/2019

CONTRATO N° 42/2019

TERMO AIHJTIVO NU 118/2020

OB.IETO: Contratação de empresa especializada em sistema de orçamentação eletrônica para
preci tieação de manutenção de automóveis. caminh;ícs. motos. ele ..

VALOR: R$ 7.992.00 (sete mil novccentos e novenlO e dois reois).

Declaro. na qualidade de responsú'.'el pela cntidade supra cpigratàda. sob as penas da Lei. que
os demais documen'os originais. aliaentes à correspondente jicitação. encontram-se no
respectivo processo ,.dministralivo arquivado na origem à disposiçào cio Tribunal cle Contas
cio Estado de São Paulo. c serão rcmetidos quanclo requisitados.

Pirassununga. c2.f? ,.Ie--2::'::!@Q_. de2020.

,,
..

l\}lLTON 1Ht> 'i .

l7
/

DEU URBAiX

;\ ..
r ~ ',i .,

L
--------------------------_.-.

Rua Galício Del Nero. 51 -- Centro - Pirassununga/SI' - Fone: (19) 3565-8028

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007